
2024 年 8 月 29 日 

 

お客様各位 

 

佐賀信用金庫 

理事⾧ 坂田 慎一郎 

 

台風１０号の接近に伴う営業体制について 

（営業店舗・ATM の臨時休業の可能性について） 

 

佐賀信用金庫（理事⾧ 坂田 慎一郎）は、台風 10 号の接近に伴い、お客様・職員の安全を  

確保するため、誠に勝手ながら、一部の営業店・ATM を臨時休業する場合がございますので、お知らせ

致します。 

お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

● 店舗の状況によっては、予告なく臨時休業や開店時間の繰り下げおよび営業時間の短縮などを 

させて頂く場合がございます。 

 

● 設置している商業施設（ゆめタウン佐賀、モラージュ佐賀、イオン佐賀店、イオンモール佐賀大和）

の休業などにより、店外 ATM の臨時休業や営業時間の短縮などをさせて頂く場合がございます。 

 

 

以上 


